
Programmabegroting 2021

21-12-2020



Raadsbesluit

Raadsbesluit Pagina 148



 
 
  
 

  Pagina 1 

 

  
 
 
Exemplaar naar 
Griffie 
Afschrift naar: 
Organiseren 
 
 
De raad van Uithoorn; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 november 2020, nr. 2020-085368 
  
gelet op de gemeentewet; 
 
b e s l u i t: 
 
1. De programmabegroting 2021 vast te stellen; 
2. De in de programmabegroting 2021 genoemde lasten en baten per programma, investeringen, 

subsidieplafonds en onttrekkingen en toevoegingen aan reserves vast te stellen. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van Uithoorn van 5 november 2020, nr. P 2. 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
(dhr. mr. J.H. van Leeuwen)    (dhr. P.J. Heiliegers) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Raadsbesluit 


